
LOIRE-ATLANTIQUE ESPOIRS 2010

FFC - CD Loire-Atlantique 15/05/2010

CLASSEMENT AU TEMPS : Ätape 1
Saint Gildas des Bois  (circuit)

153,9 km 41,976 kmh

Do Cat. Temps ÄcartPlace Coureur Äquipe Nat.

LOIRE-ATLANTIQUELOIRE-ATLANTIQUE

Bonif

2.13

36 E2 1 c 3 39 591 BOUHANNI Nacer Champ-Ard FRA
94 E3 1 c 3 40 7 0 82 GRATIOT Alexandre Pic-Nogent FRA
47 E2 1 c 3 40 7 0 83 ZIMINE Boris Fran-ComtÄ FRA
28 E3 1 c 3 40 7 0 84 LOUYEST Edouard Bretagne FRA
55 E4 1 c 3 40 8 0 95 RACAULT Ronan Ile de France FRA
83 E3 1 c 3 40 10 0 116 DE SOUZA Christopher Normandie FRA
92 E1 1 c 3 40 14 0 157 DELALOT Romain Pic-Nogent FRA
46 E3 1 c 3 40 22 0 238 DESRIAC LoÅc Fran-ComtÄ FRA
89 E3 1 c 3 41 22 1 239 JARRIER Benoit Pays Loire FRA

101 E3 1 c 3 41 34 1 3510 VAUBOURZEIX Thomas Provence FRA
104 E2 2 c 3 41 36 1 3711 MAZOYER Victor Provence FRA
43 E2 1 c 3 41 42 1 4312 GRANGIER Germain CÅte Azur FRA
48 E1 1 c 3 41 45 1 4613 ELLISSONDE Kenny Fran-ComtÄ FRA
30 E2 1 c 3 41 48 1 4914 RENAULT Maxime Bretagne FRA
61 E2 1 c 3 41 48 1 4915 VIMPERE ThÇo Limousin FRA
29 E2 1 c 3 41 48 1 4916 MALLEGOL Florent Bretagne FRA
88 E2 1 c 3 41 51 1 5217 TULIK Angelo Pays Loire FRA
35 E1 2 c 3 41 51 1 5218 COMBAUD Romain Centre FRA
49 E3 1 c 3 41 51 1 5219 BUHLER Anthony Fran-ComtÄ FRA
3 E2 1 c 3 41 55 1 5620 BONNET Pierre RhÅne-Alpes FRA

100 E1 2 c 3 41 55 1 5621 PAILLOT Yoann Poit-Char FRA
68 E2 1 c 3 42 20 2 2122 TOMASSI Yann Lorraine FRA
34 E2 1 c 3 42 21 2 2223 PIQUET Alban Centre FRA
91 E1 1 c 3 42 25 2 2624 DASSONVILLE Flavien Pic-Nogent FRA
26 E1 1 c 3 42 25 2 2625 CORBEL Erwann Bretagne FRA
71 E4 1 c 3 42 28 2 2926 RICORDEL Yannick Midi-Pyr FRA
80 E2 1 c 3 42 51 2 5227 KOWALSKI Rudy Nord-PdC FRA
93 E1 1 c 3 42 59 3 028 DEMARE Arnaud Pic-Nogent FRA
73 E1 1 c 3 42 59 3 029 PEREZ Anthony Midi-Pyr FRA
50 E2 1 c 3 43 3 3 430 SAGE Paul Fran-ComtÄ FRA
16 E4 1 c 3 43 3 3 431 OLIVIER Benjamin Auvergne FRA
99 E2 1 c 3 43 6 3 732 DAMIENS Bastien Poit-Char FRA
85 E1 1 c 3 43 6 3 733 MAURELET Flavien Normandie FRA
51 E1 2 c 3 43 10 3 1134 GASPARI Alexandre Ile de France FRA
98 E2 1 c 3 43 10 3 1135 LE FUSTEC Damien Poit-Char FRA
69 E1 1 c 3 43 12 3 1336 GRAS Irwin Lorraine FRA
82 E2 1 c 3 43 14 3 1537 HUCHE Thibault Normandie FRA
54 E3 1 c 3 47 41 7 4238 TALLONNEAU GwennaÉl Ile de France FRA
44 E2 1 c 3 47 41 7 4239 LAVIEU Antoine CÅte Azur FRA
52 E1 1 c 3 47 41 7 4240 BILLON Alexandre Ile de France FRA
90 E3 1 c 3 47 41 7 4241 COUSIN JÇrÑme Pays Loire FRA
12 E4 1 c 3 47 41 7 4242 DAUGA Vincent Aquitaine FRA
45 E2 1 c 3 47 41 7 4243 VERINI RaphaÉl CÅte Azur FRA
81 E2 1 c 3 47 41 7 4244 DUVAL Julien Normandie FRA
39 E1 2 c 3 47 41 7 4245 LEPRETRE Anthony Champ-Ard FRA
87 E1 1 c 3 47 41 7 4246 GUILLEMOIS Romain Pays Loire FRA
13 E1 2 c 3 47 41 7 4247 LABEQUE KÇvin Aquitaine FRA

103 E1 2 c 3 47 41 7 4248 MALDONADO Anthony Provence FRA
17 E4 1 c 3 47 41 7 4249 JUBAN William Auvergne FRA

111 E1 2 c 3 47 41 7 4250 KRAINER Taruia Franz PolynÄsie FRA
86 E1 1 c 3 47 41 7 4251 TEGUEL Erwann Pays Loire FRA
58 E1 2 c 3 47 41 7 4252 BESANCON Robin Lan-Rous FRA

15/05/2010 22:12:08 1/2Abandons : 10Partants : 104 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Pierre de La VillemarquÄ



CLASSEMENT AU TEMPS : Ätape 1   (Suite)
LOIRE-ATLANTIQUE ESPOIRS 2010

Saint Gildas des Bois  (circuit)
FFC - CD Loire-Atlantique 15/05/2010

LOIRE-ATLANTIQUELOIRE-ATLANTIQUE

Do Cat. Temps ÄcartPlace Coureur Äquipe Nat. Bonif

2.13

59 E4 2 c 3 47 41 7 4253 CAVAILLES Marc Lan-Rous FRA
74 E1 1 c 3 47 41 7 4254 FRAISSE Matthias Midi-Pyr FRA
18 E1 2 c 3 47 41 7 4255 CESAR Bastien Auvergne FRA
75 E1 1 c 3 47 41 7 4256 COMET Pierre Midi-Pyr FRA
72 E4 1 c 3 47 41 7 4257 FERRAND Nicolas Midi-Pyr FRA

106 E4 1 c 3 47 41 7 4258 LECUYER Antoine Loire-Atl FRA
109 E2 1 c 3 47 41 7 4259 GOUGEON Quentin Loire-Atl FRA
37 E3 2 c 3 47 41 7 4260 GIZZI AurÇlien Champ-Ard FRA
15 E2 1 c 3 47 41 7 4261 SCRIMA Julien Aquitaine FRA
21 E4 1 c 3 47 41 7 4262 COULON Alexis Bourgogne FRA
76 E2 1 c 3 47 41 7 4263 SELWA Mathieu Nord-PdC FRA
4 E1 2 c 3 47 41 7 4264 LE ROSCOUET Benjamin RhÅne-Alpes FRA

84 E2 1 c 3 47 41 7 4265 TAILLEFER Florian Normandie FRA
22 E1 1 c 3 47 41 7 4266 BISCEGLIA Anthony Bourgogne FRA
70 E2 2 c 3 47 41 7 4267 HAMEL KÇvin Lorraine FRA
42 E2 3 c 3 47 41 7 4268 FROMENT Antoine CÅte Azur FRA
97 E3 1 c 3 47 41 7 4269 JARRY Alexis Poit-Char FRA
32 E1 2 c 3 47 41 7 4270 DUGUENET StÇphane Centre FRA
95 E1 1 c 3 47 41 7 4271 TURGIS Jimmy Pic-Nogent FRA
2 E1 2 c 3 47 41 7 4272 BESCOND JÇrÇmy RhÅne-Alpes FRA

41 E3 1 c 3 47 41 7 4273 BEBIANO RÇmy CÅte Azur FRA
23 E1 2 c 3 47 41 7 4274 LOUVET Marius Bourgogne FRA
53 E2 1 c 3 47 41 7 4275 LE NEÖN Florian Ile de France FRA
65 E3 1 c 3 47 41 7 4276 SIMONNET Romain Limousin FRA
1 E2 1 c 3 47 41 7 4277 BARDET Romain RhÅne-Alpes FRA

105 E1 2 c 3 47 41 7 4278 MIQUEL Thomas Provence FRA
5 E2 1 c 3 47 41 7 4279 BERNIER Quentin RhÅne-Alpes FRA

108 E1 2 c 3 47 41 7 4280 HENAFF Vincent Loire-Atl FRA
11 E4 1 c 3 47 41 7 4281 BRISSE Vivien Aquitaine FRA
79 E2 1 c 3 47 41 7 4282 CREPEL Cyril Nord-PdC FRA
96 E4 1 c 3 47 41 7 4283 PETILLEAU Julien Poit-Char FRA
78 E1 2 c 3 47 55 7 5684 DAUMONT Wilfreid Nord-PdC FRA
33 E2 1 c 3 47 55 7 5685 ISERABLE MichaÉl Centre FRA
25 E1 2 c 3 47 58 7 5986 NICOLE Pierre-Alain Bourgogne FRA
27 E1 1 c 3 48 2 8 387 LE MONTAGNER Maxime Bretagne FRA
24 E2 2 c 3 48 18 8 1988 GUERARD Nicolas Bourgogne FRA
66 E4 1 c 3 48 26 8 2789 CHARDON Bruno Lorraine FRA
31 E4 1 c 4 04 58 24 5990 DESNIOU Mathieu Centre FRA

110 E1 2 c 4 04 58 24 5991 JAGU Romain Loire-Atl FRA
14 E1 3 c 4 05 6 25 792 LOUBINEAUD Peter Aquitaine FRA
64 E1 2 c 4 05 11 25 1293 MONTAGNON Florent Limousin FRA

102 E1 1 c 4 05 21 25 2294 TARRIDE GrÇgoire Provence FRA
19 E1 3 c AbandonGAY AurÇlien Auvergne FRA
38 E2 2 c AbandonWAWRZYNIEC Yoann Champ-Ard FRA
40 E2 2 c AbandonLARCHER Baptiste Champ-Ard FRA
56 E2 1 c AbandonHERNANDEZ ClÇment Lan-Rous FRA
57 E2 1 c AbandonRAMES Teddy Lan-Rous FRA
62 E1 2 c AbandonSOULIER Adrien Limousin FRA
63 E2 2 c AbandonJAMMET Romain Limousin FRA
67 E3 1 c AbandonFARINEZ David Lorraine FRA
77 E2 1 c AbandonFOBERT Victor Nord-PdC FRA

107 E2 2 c AbandonLECUYER FranÜois Loire-Atl FRA
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LOIRE-ATLANTIQUE ESPOIRS 2010

FFC - CD Loire-Atlantique

CLASSEMENT GÄNÄRAL INDIVIDUEL  : Ätape 1
Saint Gildas des Bois  (circuit)

Do CoureurPl. Äquipe Do CoureurPl. Äquipe

LOIRE-ATLANTIQUELOIRE-ATLANTIQUE

15/05/2010

153,9 km 41,976 kmh 41,976 kmhÇpreuve:GÄnÄral:2.13

361 Champ-Ard 3 39 59BOUHANNI Nacer
942 Pic-Nogent 8GRATIOT Alexandre É
473 Fran-ComtÄ 8ZIMINE Boris É
284 Bretagne 8LOUYEST Edouard É
555 Ile de France 9RACAULT Ronan É
836 Normandie 11DE SOUZA Christopher É
927 Pic-Nogent 15DELALOT Romain É
468 Fran-ComtÄ 23DESRIAC LoÅc É
899 Pays Loire 1 23JARRIER Benoit É

10110 Provence 1 35VAUBOURZEIX Thomas É
10411 Provence 1 37MAZOYER Victor É
4312 CÅte Azur 1 43GRANGIER Germain É
4813 Fran-ComtÄ 1 46ELLISSONDE Kenny É
3014 Bretagne 1 49RENAULT Maxime É
6115 Limousin 1 49VIMPERE ThÇo É
2916 Bretagne 1 49MALLEGOL Florent É
8817 Pays Loire 1 52TULIK Angelo É
3518 Centre 1 52COMBAUD Romain É
4919 Fran-ComtÄ 1 52BUHLER Anthony É
320 RhÅne-Alpes 1 56BONNET Pierre É

10021 Poit-Char 1 56PAILLOT Yoann É
6822 Lorraine 2 21TOMASSI Yann É
3423 Centre 2 22PIQUET Alban É
9124 Pic-Nogent 2 26DASSONVILLE Flavien É
2625 Bretagne 2 26CORBEL Erwann É
7126 Midi-Pyr 2 29RICORDEL Yannick É
8027 Nord-PdC 2 52KOWALSKI Rudy É
9328 Pic-Nogent 3 0DEMARE Arnaud É
7329 Midi-Pyr 3 0PEREZ Anthony É
5030 Fran-ComtÄ 3 4SAGE Paul É
1631 Auvergne 3 4OLIVIER Benjamin É
9932 Poit-Char 3 7DAMIENS Bastien É
8533 Normandie 3 7MAURELET Flavien É
5134 Ile de France 3 11GASPARI Alexandre É
9835 Poit-Char 3 11LE FUSTEC Damien É
6936 Lorraine 3 13GRAS Irwin É
8237 Normandie 3 15HUCHE Thibault É
5438 Ile de France 7 42TALLONNEAU GwennaÉl É
4439 CÅte Azur 7 42LAVIEU Antoine É
5240 Ile de France 7 42BILLON Alexandre É
9041 Pays Loire 7 42COUSIN JÇrÑme É
1242 Aquitaine 7 42DAUGA Vincent É
4543 CÅte Azur 7 42VERINI RaphaÉl É
8144 Normandie 7 42DUVAL Julien É
3945 Champ-Ard 7 42LEPRETRE Anthony É
8746 Pays Loire 7 42GUILLEMOIS Romain É
1347 Aquitaine 7 42LABEQUE KÇvin É

10348 Provence 7 42MALDONADO Anthony É
1749 Auvergne 7 42JUBAN William É

11150 PolynÄsie 7 42KRAINER Taruia Franz É
8651 Pays Loire 7 42TEGUEL Erwann É
5852 Lan-Rous 7 42BESANCON Robin É

5953 Lan-Rous 7 42CAVAILLES Marc É
7454 Midi-Pyr 7 42FRAISSE Matthias É
1855 Auvergne 7 42CESAR Bastien É
7556 Midi-Pyr 7 42COMET Pierre É
7257 Midi-Pyr 7 42FERRAND Nicolas É

10658 Loire-Atl 7 42LECUYER Antoine É
10959 Loire-Atl 7 42GOUGEON Quentin É
3760 Champ-Ard 7 42GIZZI AurÇlien É
1561 Aquitaine 7 42SCRIMA Julien É
2162 Bourgogne 7 42COULON Alexis É
7663 Nord-PdC 7 42SELWA Mathieu É
464 RhÅne-Alpes 7 42LE ROSCOUET Benjamin É

8465 Normandie 7 42TAILLEFER Florian É
2266 Bourgogne 7 42BISCEGLIA Anthony É
7067 Lorraine 7 42HAMEL KÇvin É
4268 CÅte Azur 7 42FROMENT Antoine É
9769 Poit-Char 7 42JARRY Alexis É
3270 Centre 7 42DUGUENET StÇphane É
9571 Pic-Nogent 7 42TURGIS Jimmy É
272 RhÅne-Alpes 7 42BESCOND JÇrÇmy É

4173 CÅte Azur 7 42BEBIANO RÇmy É
2374 Bourgogne 7 42LOUVET Marius É
5375 Ile de France 7 42LE NEÖN Florian É
6576 Limousin 7 42SIMONNET Romain É
177 RhÅne-Alpes 7 42BARDET Romain É

10578 Provence 7 42MIQUEL Thomas É
579 RhÅne-Alpes 7 42BERNIER Quentin É

10880 Loire-Atl 7 42HENAFF Vincent É
1181 Aquitaine 7 42BRISSE Vivien É
7982 Nord-PdC 7 42CREPEL Cyril É
9683 Poit-Char 7 42PETILLEAU Julien É
7884 Nord-PdC 7 56DAUMONT Wilfreid É
3385 Centre 7 56ISERABLE MichaÉl É
2586 Bourgogne 7 59NICOLE Pierre-Alain É
2787 Bretagne 8 3LE MONTAGNER Maxime É
2488 Bourgogne 8 19GUERARD Nicolas É
6689 Lorraine 8 27CHARDON Bruno É
3190 Centre 24 59DESNIOU Mathieu É

11091 Loire-Atl 24 59JAGU Romain É
1492 Aquitaine 25 7LOUBINEAUD Peter É
6493 Limousin 25 12MONTAGNON Florent É

10294 Provence 25 22TARRIDE GrÇgoire É
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CL. GÄNÄRAL INDIVIDUEL  : Ätape 1  (Suite)
LOIRE-ATLANTIQUE ESPOIRS 2010

Saint Gildas des Bois  (circuit)
FFC - CD Loire-Atlantique

15/05/2010

LOIRE-ATLANTIQUELOIRE-ATLANTIQUE

Do CoureurPl. Äquipe Do CoureurPl. Äquipe

2.13
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LOIRE-ATLANTIQUE ESPOIRS 2010

FFC - CD Loire-Atlantique 15/05/2010

CLASSEMENT PAR ÄQUIPES : Ätape 1
Saint Gildas des Bois  (circuit)

LOIRE-ATLANTIQUELOIRE-ATLANTIQUE

2.13

Äquipe Temps ÄcartPl.
GÄNÄRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

ComitÇ de Franche-ComtÇ 11 02 141 1
ComitÇ de Picardie (C.C. Nogent-sur-Oise) 11 02 46 0 322 1
ComitÇ de Bretagne 11 03 43 1 293 1
ComitÇ de Normandie 11 06 30 4 164 1
ComitÇ de Poitou-Charentes 11 08 11 5 575 1
ComitÇ de Provence 11 10 51 8 376 1
ComitÇ des Pays de la Loire 11 10 54 8 407 1
ComitÇ d'Ile de France 11 10 59 8 458 1
ComitÇ du Centre 11 11 53 9 399 1
ComitÇ de Midi-PyrÇnÇes 11 13 08 10 5410 1
ComitÇ de Lorraine 11 13 13 10 5911
ComitÇ de Champagne-Ardenne 11 15 21 13 0712
ComitÇ de CÑte d'Azur 11 17 04 14 5013
ComitÇ de RhÑne-Alpes 11 17 17 15 0314
ComitÇ du Nord - Pas de Calais 11 18 13 15 5915
ComitÇ d'Auvergne 11 18 25 16 1116
ComitÇ d'Aquitaine 11 23 03 20 4917
ComitÇ de Loire-Atlantique 11 23 03 20 4918
ComitÇ de Bourgogne 11 23 03 20 4919
ComitÇ du Limousin 11 34 40 32 2620

DossardsÄquipe DossardsTemps ÄcartPl. Places
ÄTAPE

Pl 1CCat

ComitÇ de Franche-ComtÇ 24 (   47  46  48)11 02 141 (   47  46  48) 3
ComitÇ de Picardie (C.C. Nogent-sur-Oise) 33 (   94  92  91)11 02 46 0 322 (   94  92  91) 2
ComitÇ de Bretagne 34 (   28  30  29)11 03 43 1 293 (   28  30  29) 4
ComitÇ de Normandie 76 (   83  85  82)11 06 30 4 164 (   83  85  82) 6
ComitÇ de Poitou-Charentes 88 (   100  99  98)11 08 11 5 575 (   100  99  98) 21
ComitÇ de Provence 69 (   101  104  103)11 10 51 8 376 (   101  104  103) 10
ComitÇ des Pays de la Loire 67 (   89  88  90)11 10 54 8 407 (   89  88  90) 9
ComitÇ d'Ile de France 77 (   55  51  54)11 10 59 8 458 (   55  51  54) 5
ComitÇ du Centre 111 (   35  34  32)11 11 53 9 399 (   35  34  32) 18
ComitÇ de Midi-PyrÇnÇes 109 (   71  73  74)11 13 08 10 5410 (   71  73  74) 26
ComitÇ de Lorraine 125 (   68  69  70)11 13 13 10 5911 (   68  69  70) 22
ComitÇ de Champagne-Ardenne 106 (   36  39  37)11 15 21 13 0712 (   36  39  37) 1
ComitÇ de CÑte d'Azur 94 (   43  44  45)11 17 04 14 5013 (   43  44  45) 12
ComitÇ de RhÑne-Alpes 156 (  3  4  2)11 17 17 15 0314 (  3  4  2) 20
ComitÇ du Nord - Pas de Calais 172 (   80  76  79)11 18 13 15 5915 (   80  76  79) 27
ComitÇ d'Auvergne 135 (   16  17  18)11 18 25 16 1116 (   16  17  18) 31
ComitÇ d'Aquitaine 150 (   12  13  15)11 23 03 20 4917 (   12  13  15) 42
ComitÇ de Loire-Atlantique 197 (   106  109  108)11 23 03 20 4918 (   106  109  108) 58
ComitÇ de Bourgogne 202 (   21  22  23)11 23 03 20 4919 (   21  22  23) 62
ComitÇ du Limousin 184 (   61  65  64)11 34 40 32 2620 (   61  65  64) 15

15/05/2010 22:12:50 1/1Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Pierre de La VillemarquÄ



LOIRE-ATLANTIQUE ESPOIRS 2010

FFC - CD Loire-Atlantique 15/05/2010

CLASSEMENT GÄNÄRAL  AUX POINTS : Ätape 1
Saint Gildas des Bois  (circuit)

LOIRE-ATLANTIQUELOIRE-ATLANTIQUE

2.13

Km 34,2  - 2áme passage Points1

73 PEREZ Anthony Midi-Pyr 51
52 BILLON Alexandre Ile de Fran 32
84 TAILLEFER Florian Normandie 23
49 BUHLER Anthony Fran-Comt 14

Km 68,4  -  4áme passage Points2

94 GRATIOT Alexandre Pic-Nogent 51
82 HUCHE Thibault Normandie 32
46 DESRIAC LoÅc Fran-Comt 23
80 KOWALSKI Rudy Nord-PdC 14

Km 102,6  -  6áme passage Points3

94 GRATIOT Alexandre Pic-Nogent 51
83 DE SOUZA Christopher Normandie 32
28 LOUYEST Edouard Bretagne 23
47 ZIMINE Boris Fran-Comt 14

Km 136,8  -  8áme passage Points4

94 GRATIOT Alexandre Pic-Nogent 51
83 DE SOUZA Christopher Normandie 32
28 LOUYEST Edouard Bretagne 23
46 DESRIAC LoÅc Fran-Comt 14

Do Çtape GÇnÇralPlace Coureur Äquipe Nat. Sprints A 1 S 1 P G

94 20 351 GRATIOT Alexandre Pic-Nogent FRA 15 3 2
36 25 252 BOUHANNI Nacer Champ-Ard FRA 1 1
28 14 183 LOUYEST Edouard Bretagne FRA 4 4
47 16 174 ZIMINE Boris Fran-ComtÄ FRA 1 3
83 10 165 DE SOUZA Christopher Normandie FRA 6 6
55 12 126 RACAULT Ronan Ile de France FRA 5
46 8 117 DESRIAC LoÅc Fran-ComtÄ FRA 3 8
92 9 98 DELALOT Romain Pic-Nogent FRA 7
89 7 79 JARRIER Benoit Pays Loire FRA 9

101 6 610 VAUBOURZEIX Thomas Provence FRA 10
73 511 PEREZ Anthony Midi-Pyr FRA 5 1 29

104 5 512 MAZOYER Victor Provence FRA 11
43 4 413 GRANGIER Germain CÅte Azur FRA 12
48 3 314 ELLISSONDE Kenny Fran-ComtÄ FRA 13
82 315 HUCHE Thibault Normandie FRA 3 37
52 316 BILLON Alexandre Ile de France FRA 3 40
30 2 217 RENAULT Maxime Bretagne FRA 14
84 218 TAILLEFER Florian Normandie FRA 2 65
61 1 119 VIMPERE ThÇo Limousin FRA 15
49 120 BUHLER Anthony Fran-ComtÄ FRA 1 19
80 121 KOWALSKI Rudy Nord-PdC FRA 1 27

15/05/2010 22:13:09 1/1A1 et S1 : Nb. places de 1 Å l'arrivÄe et aux sprints intermÄdiaires - PG : place au gÄnÄral
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LOIRE-ATLANTIQUE ESPOIRS 2010

FFC - CD Loire-Atlantique 15/05/2010

CLASSEMENT  Sprints "L.A." : Ätape 1
Saint Gildas des Bois  (circuit)

LOIRE-ATLANTIQUELOIRE-ATLANTIQUE

2.13

Km 34,2  - 2áme passage Points1

73 PEREZ Anthony Midi-Pyr 51
52 BILLON Alexandre Ile de France 32
84 TAILLEFER Florian Normandie 23
49 BUHLER Anthony Fran-ComtÄ 14

Km 68,4  -  4áme passage Points2

94 GRATIOT Alexandre Pic-Nogent 51
82 HUCHE Thibault Normandie 32
46 DESRIAC LoÅc Fran-ComtÄ 23
80 KOWALSKI Rudy Nord-PdC 14

Km 102,6  -  6áme passage Points3

94 GRATIOT Alexandre Pic-Nogent 51
83 DE SOUZA Christopher Normandie 32
28 LOUYEST Edouard Bretagne 23
47 ZIMINE Boris Fran-ComtÄ 14

Km 136,8  -  8áme passage Points4

94 GRATIOT Alexandre Pic-Nogent 51
83 DE SOUZA Christopher Normandie 32
28 LOUYEST Edouard Bretagne 23
46 DESRIAC LoÅc Fran-ComtÄ 14

Do GÇnÇ.Place Pl1 ClGÄnCoureur Äquipe Nat.

GÄNÄRAL
Çtape

94 151 3 2GRATIOT Alexandre Pic-Nogent FRA 15

83 62 6DE SOUZA Christopher Normandie FRA 6

73 53 1 29PEREZ Anthony Midi-Pyr FRA 5

28 44 4LOUYEST Edouard Bretagne FRA 4

46 35 8DESRIAC LoÅc Fran-ComtÄ FRA 3

82 36 37HUCHE Thibault Normandie FRA 3

52 37 40BILLON Alexandre Ile de France FRA 3

84 28 65TAILLEFER Florian Normandie FRA 2

47 19 3ZIMINE Boris Fran-ComtÄ FRA 1

49 110 19BUHLER Anthony Fran-ComtÄ FRA 1

80 111 27KOWALSKI Rudy Nord-PdC FRA 1
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FFC - Challenge La France Cycliste Espoirs

15/05/2010

Coureur Nà licence Points

Saint Gildas des Bois  (circuit)

PlaceClubEquipe

POINTS ATTRIBUÄS

Çtape 1

Cat

LOIRE-ATLANTIQUE ESPOIRS 2010A l'issue du classement nà 1

Bonus PÄnaPartant Total

BOUHANNI Nacer U.V.C.A TROYES 3510710008308Champ-Ard 35

GRATIOT Alexandre CC NOGENT / OISE 3021960037307Pic-Nogent 30

ZIMINE Boris CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 2531125034396Fran-ComtÄ 25

LOUYEST Edouard SOJASUN ESPOIR ACNC 2240635311254Bretagne 22

RACAULT Ronan CM AUBERVILLIERS 93 2051293505456Ile de France 20

DE SOUZA Christopher VELOCE CLUB ROUEN 76 1861776016228Normandie 18

DELALOT Romain CC NOGENT / OISE 1671960037316Pic-Nogent 16

DESRIAC LoÅc CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 1581125034388Fran-ComtÄ 15

JARRIER Benoit VERANDA RIDEAU SARTHE 1490372292019Pays Loire 14

VAUBOURZEIX Thomas V.C.LA POMME MARSEILLE 13102113085731Provence 13

MAZOYER Victor V.C.LA POMME MARSEILLE 12112113085656Provence 12

GRANGIER Germain SPRINTER CLUB DE NICE 11120806038039CÅte Azur 11

ELLISSONDE Kenny CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 10131125034382Fran-ComtÄ 10

RENAULT Maxime SOJASUN ESPOIR ACNC 9140635311255Bretagne 9

VIMPERE ThÇo C.R.C.L. 8151487003093Limousin 8

MALLEGOL Florent COTES D'ARMOR CYCL. 7160622352017Bretagne 7

TULIK Angelo VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 6170385292006Pays Loire 6

COMBAUD Romain GUIDON CHALETTOIS 5181845083325Centre 5

BUHLER Anthony CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 4191125034377Fran-ComtÄ 4

BONNET Pierre C.R.4 CHEMINS/ROANNE 3202442015423RhÅne-Alpes 3

20 attributions
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